
 

 
 
PORTARIA Nº 507, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 

  

 

 

Designa o Servidor Público Municipal Valmor Antonio 

Bittencourt, como Responsável Técnico pelo Convênio do Projeto 

de Recuperação da Trafegabilidade de Estradas Rurais, com o 

Governo do Estado do Paraná, através da Secretaria da 

Agricultura e do Abastecimento-SEAB, e dá outras providências.   

 

 
  

 Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 

 

RESOLVE: 

  

 

Art. 1° - DESIGNAR o servidor Público Municipal VALMOR ANTONIO BITTENCOURT, 

portador da carteira de identidade nº 3.156.030-6-PR, inscrito no CPF/MF sob o nº 370.769.579-49, ocupante 

do cargo de provimento efetivo de Técnico Agropecuário, como Responsável Técnico pelo Convênio do 

Projeto de Recuperação da Trafegabilidade de Estradas Rurais, com o Governo do Estado do Paraná, através 

da Secretaria da Agricultura e do Abastecimento-SEAB.   

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se demais disposições 

em contrário. 
 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, aos dez dias 

do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete. 

 

  

 

 

            EVANDRO LUIZ CECATO  

Prefeito  

 

 

Registre-se; Publique-se; 

Cumpra-se. 


